Pessoal  do  Poder  Legislativo  Prestação  de  serviços  técnicos
profissionais com elaboração e fechamento de folha de pagamento,
com envio de Siai-DP, elaboração de GFIP, Organização do Setor
Pessoal do Poder Legislativo e Organização administrativo na Sede
Câmara.
VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
UNIDADE  GESTORA:  1  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JOSÉ  DA
PENHA-RN 1.31.11.2.4  –  Manutenção Das atividades  e  serviços
administrativos  do  legislativo  -  3000.00  –  Despesas  Correntes
33.90.36.99 – Outros Serviços de Pessoas Física - PF.